
地域応援地域応援
定期預金定期預金

今だけの特別金利!

（令和5年6月1日現在）

ま ご こ ろ 、き ら り

※基準日：令和5年6月1日現在

地域応援定期預金
令和5年6月1日（木）～令和5年8月31日（木）
100億円 ※販売期間中に募集総額に到達した時点で販売を終了いたします。

個人・個人事業主の方
新規受入れ預金に限らせていただきます。
お一人様10万円以上（上限なし）とさせていただきます。
3年ものスーパー・大口定期預金　0.10％
※固定金利とし、満期まで利率は変わりません。2013年1月1日から2037年12月
31日までの間に、お受取りになるお利息については、復興特別所得税が追加課税
されるため、20.315％（国税15.315％、地方税5％）の税金が課せられます。
※マル優のご利用が可能です。

3年ものスーパー・大口定期預金（自動継続型）。満期後は、
その時点での店頭表示の金利で自動的に継続されます。
※満期のお利息は定期預金に元加するか、他預金へも振替できます。お預入れ時に選択できます。

当金庫所定の利率といたします。詳しくは、店頭に備え付けの
「商品概要説明書」のうち「定期預金の中途解約一覧（期限前
解約利率）」をご参照願います。または当金庫窓ロにお問い
合わせ下さい。
当金庫の金利情報は、店頭備付の金利表示ボードをご覧いただ
くか、または当金庫窓口へお問い合わせ下さい。この預金は、預金
保険制度の付保対象預金です。同制度による保護対象預金と合算
して、１預金者あたり元本1,000万円とその利息が保護されます。
その他のお問い合わせは、当金庫窓ロにお問い合わせ下さい。
北星信用金庫　本・支店（全店）お取扱店舗

商 品 概 要
商 品 名 称
お 取 扱 期 間
募 集 総 額
お預入れ対象
お預入れ条件
お預入れ金額

適 用 金 利

預 金 の 種 類

中途解約利率

そ の 他

本 店
中央通支店
公園通支店
ふれあい支店
風 連 支 店
士別中央営業部
士別中央営業部
上士別出張所

名寄市西2条南5丁目5番地
名寄市西4条北1丁目4番地1
名寄市西6条南9丁目1番地61
名寄市西9条南4丁目10番地1
名寄市風連町仲町93番地2
士別市大通東6丁目720番地6

士別市上士別町16線市街

01654-2-1113
01654-2-5522
01654-3-2332
01654-3-6611
01655-3-2504
0165-29-2121

0165-24-2221

士別北支店
朝 日 支 店
美 深 支 店
中 川 支 店
音威子府支店
下 川 支 店
剣 淵 支 店
和 寒 支 店

士別市大通東1丁目
士別市朝日町中央3772番地
中川郡美深町字大通北2丁目1番地
中川郡中川町字中川398番地
中川郡音威子府村字音威子府367番地
上川郡下川町錦町52番地
上川郡剣淵町仲町32番12号
上川郡和寒町字南町103番地の1

0165-23-3171
0165-28-2311
01656-2-1731
01656-7-2541
01656-5-3331
01655-4-4141
0165-34-2106
0165-32-2461

旭 川 支 店
旭川北支店
永 山 支 店
東 光 支 店
札 幌 支 店
円 山 支 店
白 石 支 店

旭川市4条通10丁目左4号
旭川市春光3条9丁目12番11号
旭川市永山2条4丁目3番15号
旭川市東光3条4丁目4番24号
札幌市中央区北2条西3丁目1番地
札幌市中央区南1条西25丁目1番25号
札幌市白石区南郷通1丁目北5番14号

0166-25-2001
0166-52-7755
0166-48-5533
0166-32-2173
011-252-2080
011-622-3737
011-864-1223

3年
定期

※販売期間中に募集総額に到達した
時点で販売を終了いたします。

募集総額募集総額
100億円100億円

《令和5年》6月1日●木 8月31日●木お取扱期間

https://www.hokusei-shinkin.co.jp/


